B0430J50100AHF Details PDF
Müəllif hüquqları © 2020 Elektron komponentlərin etibarlı distribyutoru
E-poçt: Info@infinity-electronic.com
Ünvan: 17F, Gaylord Ticarət Binası, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Anaren B0430J50100AHF Anaren Təchizatçı Anaren Dağıtıcı
Anaren B0430J50100AHF
Anaren
Image nümayəndəlik ola bilər. Məhsul detalları üçün
spesifikasiyalara baxın.
HISSƏ NÖMRƏSI B0430J50100AHF
İSTEHSALÇI Anaren
TƏSVIR BALUN 400MHZ-3000MHZ 50/100 0805
PULSUZ VƏZIYYƏT / ROHS STATUSUNA ETMƏK Qurğundur pulsuz / RoHS uyğun
MÖVCUD MIQDARI 174398 pcs
MƏLUMAT BAZASI
SERIES Xinger®
QAYMA ZƏRƏR (MIN) 7dB, 8.4dB
FAZA FƏRQI 7°
QABLAŞDIRMA Tape & Reel (TR)
PAKET / CASE 0805 (2012 Metric)
BAŞQA ADLAR 1173-1052-2
42124-G001
MONTAJ TIPI Surface Mount
NƏMLIK HƏSSASLIĞI SƏVIYYƏSI (MSL) 1 (Unlimited)
PULSUZ VƏZIYYƏT / ROHS STATUSUNA ETMƏK Lead free / RoHS Compliant
DAXILI ZƏRƏR (MAX) 4.0dB
EMPEDANS - BALANSSIZ / BALANSLAŞDIRILMIŞDIR 50 / 100 Ohm
TEZLIK DIAPAZONU 400MHz ~ 2.5GHz, 2.5Ghz ~ 3GHz
ƏTRAFLI TƏSVIRI RF Balun 400MHz ~ 2.5GHz, 2.5Ghz ~ 3GHz 50 / 100 Ohm 0805 (2012 Metric)
B0430J50100AHF
Hissə nömrəsi: B0430J50100AHF
İstehsalçı / Marka: Anaren
Məhsulun təsviri BALUN 400MHZ-3000MHZ 50/100 0805
Datasheets:
RoHs Status Qurğundur pulsuz / RoHS uyğun
Fondun vəziyyəti 174398 pcs stock
Dən gəmi Honq Konq
Göndərmə yolu DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
B0430J50100AHF.pdf
KOTIROVKA SORĞUSU
B0430J50100AHF xüsusiyyətləri
B0430J50100AHF.pdf
İlgili Etiketler
Əlaqədar məhsullar
B042-004
İstehsalçılar:  Tripp Lite
Təsvir:  NETCONTROLLER KVM SWITCH 4 PORT
Səhmdarlar:  337 pcs
RFQ
B048F060T24
İstehsalçılar:  Vicor
Təsvir:  DC DC CONVERTER 6V 240W
Səhmdarlar:  6964 pcs
RFQ
B042-016
İstehsalçılar:  Tripp Lite
Təsvir:  NETCONTROLLER KVM SWITCH 16 PORT
Səhmdarlar:  211 pcs
RFQ
B048F060M24
İstehsalçılar:  Vicor
Təsvir:  DC DC CONVERTER 6V 240W
Səhmdarlar:  3248 pcs
RFQ
B043-DUA8-SL
İstehsalçılar:  Tripp Lite
Təsvir:  NETCONTROLLER KVM SWITCH
Səhmdarlar:  138 pcs
RFQ
B048F040T20-EB
İstehsalçılar:  Vicor
Təsvir:  BCM BUS CONVERTER 4V 200W
Səhmdarlar:  417 pcs
RFQ
B048F060M24A
İstehsalçılar:  Vicor
Təsvir:  DC DC CONVERTER 6V 240W
Səhmdarlar:  512 pcs
RFQ
B040-016-19
İstehsalçılar:  Tripp Lite
Təsvir:  NETCONTROLLER CONSOLE KVM
Səhmdarlar:  59 pcs
RFQ
B040-008-19
İstehsalçılar:  Tripp Lite
Təsvir:  NETCONTROLLER CONSOLE KVM
Səhmdarlar:  88 pcs
RFQ
B048F015T14-EB
İstehsalçılar:  Vicor
Təsvir:  BCM BUS CONVERTER 1.5V 135W
Səhmdarlar:  427 pcs
RFQ
B042-008
İstehsalçılar:  Tripp Lite
Təsvir:  NETCONTROLLER KVM SWITCH 8 PORT
Səhmdarlar:  357 pcs
RFQ
B048F030T21-EB
İstehsalçılar:  Vicor
Təsvir:  BCM BUS CONVERTER 3V 210W
Səhmdarlar:  423 pcs
RFQ